

העיר

כאן דרום



זאב בודד

מנכ"ל מכללת אחוה
לשעבר, זאב ליפקוביץ',
מכריז מלחמה על
המוסד החינוכי הוותיק

← דוד לוי, עמ' 58

<p>29</p> <p>מצב העיר מי השחית את השלטים של אבי וקניז?</p>	<p>28</p> <p>מצב העיר קיץ בנפרד: חוף חדש לדתיים</p>	<p>*</p> <p>לוח העיר</p>	<p>שבוע קטלני: שלושה הרוגים בתאונות דרכים עמ' 29</p> <p>← וגם לוח</p>
<p>1264 08.08.2008 אשקלון מחיר: 4.50 שקלים כל עיר והעיר שלה</p>	<p>38</p> <p>מי נגד מי ד"ר ריקי שי בעד העסקים הקטנים</p>	<p>32</p> <p>מצב העיר בטיילת בר כוכבא אין שירותים</p>	<p>30</p> <p>מצב העיר חינוך בעלייה: יותר זכאים לבגרות</p>





מתאים לתפקיד והחליט לנסות. הוא התקבל, וראה לנגד עיניו עתיד ורוד ומלא עשייה. אלא שכבר עם כניסתו לתפקיד, נכונה לו אכזבה "כשהגעתי לעבודה, נאמר לי כי בניגוד להגדרת התפקיד שלפיו נבחרתי, אני אחיה מנכ"ל המכללה לחינוך בלבד, ולא של המכללה האקדמית אחוה, כפי שחשבתי בתחילה", הוא מספר.

ליפקוביץ', תושב רחובות בן 58, הגיע לאחוה לאחר שירות של 24 שנים במערך הלוגיסטי בתחום התכנון והארגון בצה"ל כשהוא בדרגת אל"ם. לאחר השחרור שימש במשך שנתיים כסמנכ"ל מכללת אחוה, אליה ישוב בעוד כ-16 שנים. לאחר מכן, עבד במשך 11 שנים בתפקידים שונים בשירותי בריאות "כללית", מתוכן שלוש שנים כר

פי אף אחד במכללה. אני מרגיש קשור למכללה, אני מכיר שם את העובדים. המכללה היא בסדר, עובדי המנהל הם בסדר, הצוות האקדמי בסדר, הבעיה היא רק בוועד המנהל", אומר ליפקוביץ'. לרבריו, רק לאחר שעזב את תפקידו, החליט לפרסם את כל מה שהיה עד לו. "סיימתי את התפקיד שלי ושלמתי את המחיר", הוא אומר.

לפני כשנתיים, הגיע אל"ם זאב ליפקוביץ' לשערי מכללת אחוה. רק כמה שבועות קודם לכן, הוא מונה למנכ"ל המכללה, וכבר הוא היה עתיד ברעיונות כיצד להציע את המכללה קדימה. מספר שבועות קודם לכן, הוא נתקל במורעה בעיתון "למכללה בר"ם ררוש מנכ"ל". כאדם עם ניסיון ניהולי רב, הוא ראה את עצמו

חודש מאי האחרון, פנה המנכ"ל לשעבר של מכללת "אחוה" זאב ליפקוביץ', למבקר המדינה השופט בדימוס מיכה לינגנשטראוס, וביקש לערוך בריקה מקיפה של התנהלות המכללה. אחרי שנה וחצי בתפקיד, הבטן של ליפקוביץ' על תפקודו של הוועד המנהל במכללה, מלאה. "ההתנהלות הוועד, לדעתי, מהווה אבן ריחיים על צוואר המכללה, היא הייתה יכולה להתקדם הרבה יותר טוב אילו כל הפוליטיקה מסביב ומשחקי הכוח, ומה שגראה כניצול כספים לא נכון. אין לי טענות כלי

אחריות ההדדית

מנכ"ל מכללת "אחווה" הפורש זאב ליפקוביץ', סוגר חשבון

מאת דוד לוי
צילומים אלמוג סוגבקר

פן התנהלות הוועד המנהל של עמותת 'המכללה האקדמית לחינוך אחווה' וגורמים קשורים חיצוניים". בעקבות הגשת המסמך, חמש שנים לאחר הבריקה הקודמת, נשלח מבקר מטעם משרד החינוך, ממשרד רו"ח ימין ג'ורג'י, כרי לבדוק מקרוב את טענותיו של ליפקוביץ'. בוועד המנהל היה מי שחשב שאכן כראי לאחר התפטרותו כוון דרמטי, יש לעשות מעשה, וועדת ביקורת לבדיקת טענותיו מונתה על ידי הוועד המנהל, ובראשה הוצב רו"ח ערן גולני, שלו היכרות עם הנפשות הפועלות ושהוא אף מועסק על ידי המכללה השנייה בקמפוס. במשרד החינוך, כאמור, לעומת זאת, לקחו מעט יותר ברצינות את דבריו של ליפקוביץ' והוחלט על הקמת ועדת ביקורת שאינה תלויה ונוגעת, ולכן ביצוע הביקורת הוטל על משרד רואי החשבון 'ימין ג'ורג'י ושות' מנתניה. מקורבים לוועדה זו אומרים "יש דברים שהוא (גינזבורג) לא כתב ואנשי הוועדה ראו אותם, ובכלל, לא נראה שהם תיקנו את מה שנכתב ברו"ח גינזבורג שכולו התמסס. 'דאיית בזה שליחות, הרגשתי שאני מבזבזי הכרה אנרגיות על שטור ות, על כל מיני תיאומים קטנים בין שתי העמותות. זה מתסכל, אני מוד גיש שאני עובר ומשקיע, והכל מתבזבז על ועדות וטקסים. בזמן הישיבות של הוועדים, הייתי מתבונן וזה לא נראה טוב בעיניי, מה שר איתי זה מאבקי כמו וכבוד, לפעמים הרגשתי בתוך תוכי גועל נפש".

בה כבר כספים רבים. ליפקוביץ' מפנה אצבע מאשימה לכיוון אחר, "מינהל לא תקין שחורר על עצמו של הוועדים המנהלים שעושים במי כלה כבתוך שלהם".

הליקויים שעלו ברו"ח גינזבורג

למרות זאת, הוא היה נחוש להמשיך בעבודתו, אבל או גילה לרבי ריו, כי המועצה האזורית מרוויחה מהמכללה לא מעט. הוא מציג מק הדרוגמה. "רצו במכללה להקים גן ילדים שימש את המורים שלומרים חינוך לגיל הרך, אבל ישים גם את ילדי המועצה. בשנת 2003 הכל התחיל להתגלגל, והחליטו שהמכללה תשלם רבע מיליון שקלים והמועצה 50 אלף שקלים, ויקימו גן. זה חמור, כי במועצה היו צריכים להקים גן, והיו צריכים לפנות למשרד החינוך והתקציב היה צריך, לדעתי, לבוא מהמועצה.

"אני הייתי מצפה שאחווה תשלם את הווכחית החד כיוונית בגן, את עמדת תצפית או כל מיני אקסטרו ללומרים, אבל בפועל המכללה שילמה 370,000 שקלים, שזה יוצא פי שבע ממה שהמועצה שילמה. בעצם, המכללה מימנה עבור המועצה בניית גן ילדים".

ליפקוביץ', שהחל לזהות את הבעיות, שולבריו, קיימת במכללה ולהצביע עליה, מצא סימוכין לדבריו, כי הרברים פועלים כך לכאורה, כבר שנים קודם שהגיע למקום. למה שהוא מצא קראו רו"ח גינזבורג, רו"ח של ועדת בדיקה שמונתה על ידי משרד החינוך ובראשה עמד רו"ח קובי גינזבורג. הרו"ח שנכתב בשנת 2003, מונה את אותן בעיות עליהן הצביע ליפקוביץ', החל מכך, שכבר המועצה נושאים בתפקי די גירול המכללות, דרך ביקורת שנמתחת על אופן ההתקשרויות עם נתוני השירותים שנושעות ללא מכרזים מתאימים, וכלה בכך, שלכאר גיהול, רבר שלרעת גינזבורג אסור, היות ששריד הוא חבר בעמותה. "מאחר והתשלום על פי החוזה שנוצק לכאורה שלא כרין, יש לפעול להשבת הסכום העודף שקיבלו", נכתב ברו"ח. זאת למרות חוות דעת אחרות שהציג שריר בפני גינזבורג, הווענת לחוקיות החוזה.

כשיחה עם "העיר כאן רדום", מאשר שריר, כי אכן קיבל את הכספים הללו, אך ממשיך לטעון כי הכספים שולמו לו בהיתר. "אני הייתי חבר ועד מנהל וקיבלתי גמול עבור ישיבות, זה חוקי ומסודר וכך נקבע על ידי רואה חשבון חיצוני, שברק זאת. גינזבורג יכול להגיד, ורואה חשבון אחר יכול להגיד שלא, אין מה שום בעיה בכלל", אמר שריר.

עוזב בסריקת דלת

לאחר מתיחת הביקורת של גינזבורג בפניו המכר, מסרה המכללה כי כבוונתה לבטל את הפטור ממכרז לטקסים שנבחרו על ידי רשת "עמל" ועל ידי המועצה האזורית. ליפקוביץ' טוען כי "במציאות למס' פר 'מוגנים' הושארה הבלעדיות, כמו החברה להשכרת רכב ושירותי החשבונות". ליפקוביץ' לרבריו, הרגיש כי ההתנהלות מאוסה בעיניו, ולאחר שנה וחצי בתפקיד, ברצמבר 2007, הודיע על פרישה מניהול המכללה. ליפקוביץ' פנה אף לוועדת המשפטית של משרד החינוך והציג את טענותיו על ההתנהלות במכללה במסמך שכתותו, "השגותיי על אר

אם אני ארנון. משם המשיך למרכז הרפואי "סורוקה" בבאר שבע בתפ' קד המטה למנהל המרכז. התפקיד הבא גם הוא בניוהול, שנתיים כמני יד הארמינגסטריטובי של המרכז הרפואי "קפלדררצפטר".

"תחילת מאי הגעתי לחפיה ב'אחווה'", מספר ליפקוביץ', "ואו הר ידיו לי כי ישנה התנגדות מהוועדה לתכנון ותקצוב במשרד החינוך לכן שאמש כמנכ"ל של שתי המכללות. במכללה השנייה מינו מנכ"לית, וכך מצאתי עצמי כמנכ"ל של מכללה אחת, כאשר בירי מב מיני לניהול של שתי מכללות".

מכללת אחווה הוקמה בשנת '71 כחלק מהמועצה האזורית באר טר ניו, המכללה גרלה והתפתחה והגיעה להישגים מקצועיים וכלכליים. המנכ"ל המכללה השנתי אף הוא צמח במהירות וכך נוצר מצב, שבו הוועדים של המכללה היה קרוב בהיקף לתקציב השנתי של המועצה. בשל כך, נדרשה המועצה להתנתק מהמכללה ולאפשר לה לנהל בכוחות עצמה כגוף עצמאי ובלתי תלוי.

ואכן, בשנת '94 התנתקה המכללה מהמועצה האזורית והפכה ליי שות עצמאית בתוך רשת בתי הספר 'עמל'. חמש שנים מאוחר יותר, נדרשה המכללה אף להתפצל לשתי עמותות עצמאיות, האחת המכל'ה האקדמית לחינוך והשנייה המכללה האקדמית. לכן, כל טענת ליפקוביץ', כשקיבל בתחילה את המינוי, נאמר לו כי "נולד את שתי המכללות ויאחר אותן, המינוי היה תחום על ידי שני יושבי ראש הוועדים המנהלים של המכללות, חנן חסיד ושמואל ליפקוביץ'. חסיד שימש עד לפני קרוב לחמש שנים כראש המועצה האר ויהי נאר טוביה וברקוביץ' שימש כמשך תקופה ארוכה כסגנו.

עונות לאי סדרים

ליפקוביץ' טוען שורה של טענות לגבי התנהלות הוועדים המנה לים במכללה, שהיו בין הסיבות שביאורו לעזוב את תפקידו. לרבריו, שבועיים אחרי שנכנס לתפקידו, התברר כי התקבלה החלטה במכללה לתרום לקבוצת הספורט של המועצה האזורית מאה וחמישים אלף שקלים. זאת באמצעות הוצאת לקבוצה ופריסומות על האינטרנט. ליפקוביץ' בעט. "כאשר שיווק, גם אם היית רוצה לתת לים הוצאת חוצצת להחלפה ומעילים על החוצצת, היית מגיע ל- 10 אלף שקלים, אבל זה לא באמת פרסום. ורוץ מזה, יש דרך לקבל החלטות, יש ועדת שיווק וועדת פרסום".

אם למה בעצם לא התנתרז? "כי הייתי עריין חרש בתפקיד, ולא רציתי להסתכסך עם המועצה האזורית שאנחנו יושבים על הקרקעות שלה".

לרבריו, כשנתפשו יושבים על הקרקעות שלה. לאחר המסקרה הזו, לאשר תרומה של עשרת אלפים שקלים ממוכללה, לא בכסף מזומן אלא כמימון בין היתר של דגנאות הסעות, לוכות של עמותה הפועלת במועצה האזורית, הח' לים לעצור את הסוף. "החלטתי שכאן אני עוצה. למה שאנחנו, כמי מלה לתרום לעמותה, כדי שהיא תסיע את הנחמכים בה להרצאה בכר אולן, כשאני יכול להביא להם מרצים בחינם מאצלנו".

ליפקוביץ' הוסיף, כי הוא פנה במכתב לחסיד והוזהר כי לדעתו, זו נבדלה על החוק. "חסיד באמת ירד מזה והיה בלעדי עמותה השנייה המשי כ' לחמוס", הוא אמר.

אך מה שילבריו שבר את גב הגמל, הוא דיון שהתקיים באחת היי שיטת אליה זומן. "החליטו להקים כניין מיליוני שקלים, בלי שנבין על מה מדובר, מה הצורך ומדוע הרחיקות", התנהלות רומה הוא טר נצטט בנושא הספרייה במכללה, שטרם הוקמה, על אף שהושקעו



דרושים/ות צעירים/ות (מתאים לסטודנטים)



עם נשמה

האגודה למלחמה בסרטן מציעה לכם עבודה מעניינת מאתגרת של ריכוז והדרכת בני נוער בבתי ספר לקראת זבצע "הקש בדלת", מתחילת ספטמבר ועד חודש נובמבר.

שעות וימי העבודה גמישים, העבודה מתקיימת בכל רחבי הארץ בהתאמה למקום המגורים.

כישורים נדרשים:

יכולת עמידה מול קהל, רקע בהדרכה - יתרון, כושר ארגוני, יחסי אנוש מעולים, **רנב - חובה.**

למצטיינים תוצע עבודה במהלך כל השנה

המעוניינים/ות מתבקשים/ות לשלוח

קו"ח בפקס לשייר: 03-5732327

או לדוא"ל: shirbt@cancer.org.il



האגודה למלחמה בסרטן מתאפשרת תודות לתרומות הציבור, ללא סיוע ממשלתי כלשהו.

אצלנו לא מעשינים !!



תגובות

דובר המכללה: אין שחר לטענות

חנן חסיד:

"הקימו ועדה בראשות ר"ח ערן גולני, שברקה את טענותיו של ליפקוביץ', ומסקנר תיה שכל הטענות שלו אין להן אחיזה של ממש, מלבד כמה דברים טכניים שרק מנכ"ל יכול לגלות.

התייחסנו לוועדת גינזבורג בכל הרצינות, כל מה שהיה צריך לעשות כתוצאה מהמסקנת נות עשינו. כל מה שהיה נראה לנו מגוחך או שהוא מיותר לא עשינו. אין פה בזבוז כספים, שתי העמותות בעורף תקציבי ולא בגירעון ומתנהלות בצורה טובה."

לעניין הכסף שקיבל שריד: "ברק את זה ר"ח גולני, וקבע שהכל נעשה לפי החוק ולפי הסדר". לעניין גגן שנבנה מכספי המכללה: "ר"ח גולני ברק גם את זה. המועצה אכן הייתה צריכה לבנות גן אך משרד החינוך היריע כי בוטלו ההקצבות לגני ילדים. שלוש שנים דנו בעניין הקמת הגן, באה המערכת האקדמית ולחצה להקמת גן אוניברסיטאי. בעניין שירותי החשבות: "יכול להיות שנבצע מכרו, היום כשאנחנו לפני איחוד של המכללות, ישתנו מספר מערכות. אין טעם לעשות את השינויים עכשיו."

בעניין קבוצת הספורט: "זה היה חלק ממ שא ומתן עם המועצה האזורית, ודובר שהמי כללה צריכה לתת לקהילה". בעניין העמותה: "בשנים קודמות זה היה נכנס בתוך התקציב, ליפקוביץ' מחק את זה מהתקציב, וזה בא בצורת הרצאות של מרצים מהמכללה. אולי פעם אחת נסעו לבר אילן. אנחנו בסך הכל עוזרים לקשישי האזור."

דובר המכללה רן פדות:

"פנייתו של מר ליפקוביץ' לעיתונות, כמו גם ניסיונו של מר ליפקוביץ' לפטר את הורר עד המנהל" שמינה אותו ותחתיו עבר, מהוות אך רוגמה אחת באופן תקין ובהתאם לחוק. בהתייחס לר"ח גינזבורג, אותו מצטט מר ליפקוביץ', חשוב לציין כי ר"ח זה נכתב בשנת 2003 ולפני למעלה מחמש שנים. מאז נבצע ביקורות של גופים שונים בשתי המכללות הפועלות בקמפוס האקדמי אחוה ולא נמצא פגם כלשהו בהתנהלותן.

בשנת 2004, חזר ר"ח גינזבורג לקמפוס האקדמי אחוה וביצע ביקורת של המכללה האקדמית אחוה, ממסקנות ד"ח זה ניכר כי המכללה מתנהלת באופן תקין ובהתאם לחוק. בשנת 2007, פורסם ר"ח ביקורת על אחוה המכללה האקדמית לחינוך, שבוצע לבקשת החשב הכללי באוצר במסגרת התוכנית לבקרה על התמיכה, מתקציב המדינה למוסדות ציבור נתמכים. הד"ח הוצא על ידי רואה חש בן איוק, שברק את המכללה האקדמית לחינוך. נוד. נמצא בדר"ח כי "המכללה עומדת בכל הראות חוק העמותות ובסדרי מנהל תקין".

במרץ 2008 פורסם ד"ח מסכם של ביקורת עומק על המכללה האקדמית אחוה באחריות אקדמית של אוניברסיטת בן גוריון, שבוצע לבקשת רשם העמותות על ידי ר"ח ג'ורגי. תקין וניתן אישור ניהול תקין בעקבות ביקורת ד"ח זו.

כפי שמציין הכתב בפנייתו אל המכללה



"כל מטרתו של ליפקוביץ' הינה להכביש את המכללה והפועלים למענה. אין בסיס לטענותיו. מה שאחורי בנייתו לעיתונות, לפגוע במכללה ותו לא"

דובר מכללת אחוה, רן פדות



מימין שמאל: ברקוביץ' משחיל תוך חסיד עיבוד חמנה

פנה מר ליפקוביץ' לאסיפה הכללית של העימותה ולמשרד החינוך עם תלונותיו. לבקשת האסיפה הכללית, דן הוועד המנהל של המכללה לחינוך בתלונותיו של מר ליפקוביץ' וקיבל החלטה להטיל על המבקר הפנימי של העמותה ועל ר"ח המבקר של העמותה, לבי דוק את טענותיו של מר ליפקוביץ'. המסקנה העיקרית של בדיקת המבקרם היתה כי לא נמצאו בטענותיו של מר ליפקוביץ' כל בסיס למעשים הפוגעים בניהול תקין ו/או מעשים פליליים, כגון: מרמה, שוחד, הפרת אמונים ו/או מעשים אחרים הגובלים בכך."

כמו כן, מינה משרד החינוך רואה חשבון מבקר מטעמו לבחינת איתן טענות. הוועד המנהל והנהלת המכללה לחינוך משתפים פעולה עם בדיקה זו וטרם התקבל ד"ח ביהס לבדיקה זו.

על אף העובדה שכפי שהובהר לעיל, אין כל בסיס לטענותיו של מר ליפקוביץ' וכי כל מטרתו הינה להכביש את המכללה והפועלים למענה, אנו מוצאים לנכון להגיב, לכל אחד מהנושאים אשר הועלו בפניית הכתב, על מנת שתיווכחו לדעת כי אין בסיס לטענותיו כאמור וכי מה שעומד מאחורי פנייתו לעיתונות, הינו הרצון לפגוע במכללה ותו לא: הטענה כי בהתקשרויות עם גורמים עסקיים, לא נעשים מכרזים ברוב התחומים כרוגמת השכרת רכבים או שימוש בשירותי חשבות: חוק חובת מכרזים אינו חל על מוסד לוד שכלה גבוהה, שכן טרם פורסמו תקנות חובת מכרזים כמתחייב על פי החוק. למרות זאת, הואיל והמכללה רואה לנכון לאמץ מדיניות שוויונית ושקיפות ניהולית, החליטה המכללה באופן וולונטרי, לאמץ את עקרונות ריגוי המכרזים ועל כן קבעה המכללה נוהל לביצוע עסקאות לרכישת טובין, ועל פיו נוהגת המכללה בהתקשרויותיה עם ספקים.

הטענה ביהס לשירותי חשבות. בעבר קיבלה המכללה שירותי חשבות מרשת 'עמל' עם העברת המערך הארמיניסטרטיבי מרשת עמל למכללה, החליט הוועד המנהל למסוד את ניהול הכספים והנהלת החשבונות לגוף חיצוני, מקצועי ובעל ניסיון, נטול אינטרסים באחת העמותות. זאת תחת החלופה של הקמת מערכת חדשה של הנהלת החשבונות במכללה, אשר תחייב איתור, גיוס, והעסקת עובדים חרשים למכללה בעלת גבוהה יותר וברמה מקצועית פחותה.

ראוי לציין כי משרה זו הינה משרת אמן ואינה מחייבת עריכת מכרז. בניגוד לאמור בטענותיו של מר ליפקוביץ', המכללה יוצאת נשכרת מקבלת השירותים, היא מגובה בשירותים מקצועיים מהרמה הגבוהה ביותר, ואינה נושאת בעלויות גבוהות

המשרד בעמוד הבא

הכסף קטן שלכם יכול לחולל שינוי גדול

תירמו שני שקלים לילדים חולי סרטן ותצאו במכללה ותו לא"



שני שקלים בעת הקנייה לעמותה "גדולים מהחיים" לעזור לנו לשמר את איכות חייהם של ילדים חולי סרטן שתומכות במבצע

ילך זה כסף קטן, בשבילנו זה חיוך של ילד
תגובות: 51126, פקס: 03-5199977, טל: 03-6199967
www.gdolim.org.il, e-mail:gdolim1@gdolim.org.il

לוח ציבוריות, אזוריות וקהילתיות, הן שמו לעצמו למטרה לפעול למען הקהילה באזור. בהתייחס לכך נבקש להבהיר, בניגוד לדבריו של מר ליפקוביץ המכללה אינה תורמת כספים כלשהם להמוצת כדורגל. במסגרת שיתוף הפעולה בניגון בנישאי החינוך הבלתי פורמאלי, חוגים, ספורט וכי דומה, המכללה והמועצה האזורית נאטו ביה, מקרמות את קבוצות הכדורסל לעיתים וצעירים, בהן משתתפים תושבי המועצה כמו גם סטודנטים מהמכללה.

כחלק ממאמצי הפרטום של המכללה ופי תוך אחיזתה החברתית, נותנת המכללה הסות לפעילות קבוצות הכדורסל של המועצה האזורית באר טוביה בליגות השונות. תמיכת המכללה בקבוצה ניתנת אך ורק באמצעות מוצרים שיש בהם פרטום למכללה.



עוב ברסקת דלת ליפקוביץ

המשך מהעמוד הקודם

המענה ביחס לתרומות לעמותת בית הקיישיש. המכללה איננה מעניקה תרומות לבית הקיישיש. עמותת המייסדים של באר טוביה, העניקה למכללה שירותי תיקון וכריכת ספרים וקבילה תמורה בגין פעילות זו. המכללה רואה בקשר זה ובמתן תעסוקה לקיישישם באזור, פעילות חשובה ביותר.

מענות בדבר אי מינויו של מר ליפקוביץ כמנכ"ל יחיד. בהתייחס לטענותיו של מר ליפקוביץ' ביחס למינויו כמנכ"ל יחיד, יש לציין שהועדים המנהלים של שתי העמותות עושים כל שאלא ידם לאחד את פעילות שתי המכללות. לו יכלו למנות מנכ"ל יחיד לשתי המכללות היו עושים זאת בשמחה וזמן. יחד עם זאת, בהתאם להנחיות והוראות המועצה להשכלה גבוהה חל איסור על כהונתו של ארס כנושא משרה בחירה בשתי המכללות, דבר אשר מנע את כהונתו של מר ליפקוביץ' כמנכ"ל משותף של שתי העמותות. עניין זה היה ידוע למר ליפקוביץ' הטב עוד מתחילת עבודתו כמנכ"ל המכללה האקדמית לחינוך ולא מנע ממנו להמשיך ולכהן בתפקידו שנה וחצי. גם בטענה זו מדובר בהתעלמות מהעובדות. הועדה לתכנון ותקצוב (הות"ח) המועצה להשכלה גבוהה (מל"ג) בהחלטית מס' 111/2007, את עמדתן החוקית חוזר ובהבהר בהתכתבות חוזרת ונשנית שלו אליהן, כחלק מהתנגדותו המסויידת והקטגורית.

מענות לגבי עזיבת עובדים. בקמפוס אקדמי בו קיימות שתי מכללות ועובדים כ-1000 עובדים, אין זה בלתי סביר כי ארבעה עובדים יבחרו משיקוליםיהם האישיים לסיים את עבודתם במכללה בתקופת זמן של חצי שנה לגבי שיא המכללה פרופ' זמסקאי בוצע שימוע.

דרור שור, ראש המועצה האזורית באר טוביה:
"שום דבר לא היה ולא נברא."

תגובת משרד החינוך:
"מנהל האגף להכשרת עובדי חרואה במשרד החינוך, נח גרינפלד, אומר כי המלצות ר"ח הביקורת, שנערכה למכללה האקדמית לחינוך "אחווה", בשנת 2003 יושמה ברובה המסריע על ידי הועד המנהל. מר גרינפלד מוסיף, כי לגבי כח תלונות המנכ"ל, שהתריע בכניינו על השש של ניגוד אינטרסים בין שתי העמותות האקדמיות הפועלות בקמפוס "אחווה", הובא העניין בפני חשבות המשרד והוחלט לקיים ביקורת גוספת אשר תברוק את תלונותיו."

רן פדות בשם שמואל ברקוביץ':
"שמואל ברקוביץ' אינו ממלא כל תפקיד במכללה לחינוך, לאור זאת אין לו ולא היו לו קשרי עבודה עם זאב ליפקוביץ'. הטענות של ליפקוביץ' כלפי שמואל ברקוביץ', הן שקר וכוב. מטרתן היא הכפשת שמו מתוך קנאה בעשייה ציבורית מפוארת של מר ברקוביץ' למען האזור. למען הסר ספק, שמואל ברקוביץ' לא מקבל ולא קיבל בעבר כל תמורה על פעילותו הציבורית למען המכללה האקדמית לחינוך. המכללה אפילו לא נושאת בהוצאותיו בשום צורה."

הגורמות לה הפסדים. בר"ח, של משרד רו"ח, גינובורג אבני ושות' מיוני 2004, רשום בפרק המתייחס לשירותי הנהלת החשבונות את עיקרי הדברים הבאים, ציטוט בהתייחס לשירותי החשבות הניתנים על ידי חברת בר"ח: "מהתרחשות הביקורת וכן רו"ח מבקר הפינים של עמותה ב', שערך משרד רו"ח ויו האפט, עולה כי השירות הניתן הינו מקצועי ויעיל בעיקר בהשוואה לשירות שניתן בעבר על ידי רשת עמל..."

הטענה ביחס לנושא השכרת רכב. בכל מקרה בו מתעורר צורך לרכוש שירותי ליסינג לרכב, מתבצע תהליך של הומנה להציע הציגעות לחברות הליסינג השונות, ומתבצע תהליך בחירה בהתאם לנוהל. לאחרונה נרכשו כלי רכב ממספר חברות להשכרת רכב בהתאם להצעות שהתקבלו מהחברות, כאמור. עסקאות הליסינג של הרכבים במכללה בוצעו לאחר קיי"ם הליך של פניה לקבלת הצעות מחיר (פלה"מ) והשוואת תנאי העסקה והמחירים.

הטענה ביחס לכספים שהועברו לרענן שריר. עמדת המכללה, הנשמכת על חוות דעת משפטיות הינה כי התשלום למר שריר היה כדיו. כבר בשנת 2003 הובעה עמדת המכללה, לרבות התייחסות לכך שמשרד החינוך במסגרת בקשת התמיכה שהוגשה על ידה למשרד החינוך, מר רענן שריר לא השיב סכומים כלשהם למכללה שכן המכללה סבורה כי פעלה בהתאם לחוק וכי אין לפעול להשבת הסכומים ששולמו לו. לא הייתה מטעם משרד החינוך דרישה כלשהי להשבת הסכומים. הסיכום נבנה שא זה במרץ 2003 היה כי נושא זה יבחנו בין היועצים המשפטיים בהמשך. באותה פגישה נקבע גם כי מר רענן שריר יתפטר מכל תפקידיו במכללה ויכהן כממלא מקום מנכ"ל המכללה, עד שיומנה מנכ"ל חדש למכללה. מר שריר התפטר מתפקידיו כאמור, מונה כמנכ"ל המכללה ויכהן בתפקיד זה עד ליוני 2006.

הטענה ביחס לתרומות. המכללות אינן נותנות תרומות כלשהן ובכלל זה לא לקבוצת כדורגל ולא לבית הקיישיש. יחד עם זאת יש לציין, כי מתוך ראיית המכללות היותן מכל-



אצלנו תמיד הכל כלול

השתרע המנכ"ל, בפינו של חש על ניגוד אינטרסים בין שתי העמותות האקדמיות הפועלות בקמפוס אחווה, הובא העניין בפני חשבות המשרד והוחלט לקיים ביקורת נוספת, אשר תבדוק את תלונותיו

ברית/ה • בר/ת מצווה • חתונה מקבלים תקליטן • קריוקי • צלם* • מלצרים שרים • עיצוב אולם/חופה במתנה!

סחיר מיוחד לבריתות בצהריים תקליטן+צלם וידאו+50 תמונות סתנה

אירועים 40-96

רח' בעלי הסלאכה, אזור התעשייה, אשדוד
טל: 08-8524794, 052-3467767, 050-3467767

כשר בהסגת הרבנות, אירועים 40-240 א"י

כספו לתקנת המבצע ת.ס.ח. 052-2755811